
Odjíždíme v sobotu 10. 8. 2024 v dopoledních hodinách od vlakového nádraží, 
vracíme se ve středu 21. 8. 2024 odpoledne.
Stejně jako v minulém roce tábor prožijeme v Rekreačním zařízení Ředkovec 
u Světlé nad Sázavou. 

Tábor je určen pro všechny děti, které s námi budou chtít strávit několik pestrých dobrodružných 
prázdninových dní. Děti bereme od předškolního věku, od 15 let pak jedou vybrané děti jako 
praktikanti. O všechny se postará osvědčená sestava vedoucích, lektorů a praktikantů, kuchařů a 
zdravotníků, kteří na naše tábory jezdí zpravidla již několik let.

Do konce dubna nebo do naplnění kapacity tábora vyplňte a 
odešlete online formulář. Praktikanti (15+) se mohou přihlásit 
do 15. 2. 2024. Počet potenciálních uchazečů převyšuje možný 
počet míst, na konci února tedy proběhne výběr praktikantů.

Děti jsou ubytované v chatkách se 3-4 postelemi nebo unimo buňkách 
o kapacitě max. 6 postelí. Pokud Vaše dítě ví, s kým chce bydlet, napište nám 
to prosím do přihlášky. Bude-li to možné, rádi Vám vyhovíme.

Cena tábora pro děti je 6.000 Kč, pro praktikanty 3.500 Kč. Platbu 
prosím uhraďte na účet souboru č. 232545376/0300 do 15. 5. 2024, jako 
variabilní symbol uveďte datum narození ve formátu DDMMRRRR 
(tedy v případě data narození 23. 8. 2008 bude variabilní symbol 
23082008) a do zprávy pro příjemce napište jméno a příjmení dítěte.

V červnu Vám rozešleme podrobné informace a instrukce. 
Chcete potvrzení nebo jiný doklad k platbě? S žádostmi o vystavení 
jakýchkoli dokladů o zaplacení tábora se prosím obracejte na paní 
Julianu Šťastnou: +420 728 163 449, juliana.stastna@seznam.cz
Máte jakékoli jiné otázky? Kontaktujte nás:
Michal „Mike“ Doubek – hlavní vedoucí 
+420 739 370 595, mdoubek@centrum.cz
Eva „Fíďa“ Nyklová – hospodářka 
+420 722 956 234, enyklova@seznam.cz

Letní tábor DFS Perníček PardubiceLetní tábor DFS Perníček Pardubice
Vydejte se s námi za pokladem! Cesta to ale nebude snadná, vede totiž Vydejte se s námi za pokladem! Cesta to ale nebude snadná, vede totiž 
amazonským pralesem, který skýtá nejen přírodní krásy, ale i mnohé amazonským pralesem, který skýtá nejen přírodní krásy, ale i mnohé 
nástrahy. Společně je ale určitě překonáme a dojdeme k cíli!nástrahy. Společně je ale určitě překonáme a dojdeme k cíli!

AMAZONIÍAMAZONIÍ

10.–21. 8. 202410.–21. 8. 2024
RZ ŘedkovecRZ Ředkovec

KDY A KDEKDY A KDE
KDOKDO
PŘIHLÁŠENÍPŘIHLÁŠENÍ
UBYTOVÁNÍUBYTOVÁNÍ

CO DÁLCO DÁL

PLATBAPLATBA

ZA POKLADEMZA POKLADEM

ONLINE
PŘIHLÁŠKA

QR PLATBA PRAKTIKANT

Rekreačním zařízení Ředkovec 
https://forms.gle/x29EP6SCGSRUJPAt9



